STIHL

AME 842 HD
Sélection: Carter

N° Code article Désignation = = S
1 6154701 1011  Carter
2 6154 706 8200 Tole de protection
3 9027 318 1280 Vis a téte bombée M6x16
4 92202608490 Ecrou a six pans M6
5 61557038920 Plaque
6 9018 318 1800 Vis a six pans M8x20

7 9220260 8500 Ecrou a six pans M8
10 6154 763 2100 Reéglette de guidage
11 9104 007 4294  Vis taraud P5x30
12 61557002410 Axe
13 6154 763 3020 Coussinet
14 6155763 4000 Palier

=S N 22N N A DR -~



N° Code article Désignation

15
16
17
23
23
24
25
26
27
30
31

*%*

*kkk

6155 763 4005  Palier

9018 318 1780  Vis a six pans M8x16
9220 260 8500 Ecrou a six pans M8
6154 700 2421  Axe

6154 700 2420  Axe

6154 763 3020 Coussinet

6154 703 8500  Support

9018 318 1280  Vis a six pans M6x16
9212 260 0900 Ecrou a six pans M6
9018 318 1780  Vis a six pans M8x16
9220 260 8500 Ecrou a six pans M8

A) non illustré

(B) uniquement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément

[..] ycompris Fig. No.

(02.2003) Open informations techniques
>XXX XXX XXXX] Piece a utiliser jusqu'au n° de série
[XXXX XXX XXXX> Piece a utiliser a partir du n° de série

Nombre de pieces(s) utilisée(s) lors de la production

Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'

*
*
*

F SOR NG N NG SO N Y G NG NN



STIHL

AME 842 HD
Sélection: Chassis

N° Code article Désignation = == i
1 6155763 7600 Fourche de roue 1
2 6154704 9700 Roulette anti-scalping 2
3 6154704 8220 Coussinet 4
4 6155704 0920 Axe 2
5 9018 318 1800 Vis a six pans M8x20 2
6 94556211130 Circlip 12x1 2
7 9794 003 1851  Graisseur M6 2

* (A) nonillustré
(B) uniguement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément



*%k

*kkk

[..] ycompris Fig. No.

(02.2003) Open informations techniques
>XXX XXX XXXX] Piece a utiliser jusqu'au n° de série
[XXXX XXX XXXX> Piéce a utiliser a partir du n° de série

Nombre de piéces(s) utilisée(s) lors de la production

Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'



STIHL

AME 842 HD
Sélection: Chassis

N° Code article
6154 780 1210
6154 703 6970
9008 318 1830
9212 260 1100
9007 318 1880
9212 260 1100
6154 708 4310
6155 760 6800
6154 763 3020
6155 763 0730
9794 003 1851
9007 319 2540

- 00 N O 0o b~ O DN

A A A A oA
a b W DN

Désignation
Ressort de tension
Patte de fixation
Vis a six pans M8x25
Ecrou a six pans M8
Vis a six pans M8x35
Ecrou a six pans M8
Molette de serrage
Roulette anti-scalping
Coussinet
Douille d'écartement
Graisseur M6
Vis a six pans M10x90

*%

*
*
*

N NN DA NN & o4O a4 o



N° Code article

Désignation

*
*
*

- N A B A4 a4 2NN =22 2NN DNDNMNDNDND 2 a2 BB DdDDNDNDNDNDNDDND B

16 9298 021 3893  Rondelle 10x26x2

17 9212 260 1300  Ecrou a six pans M10

27 6154704 9710 Roulette anti-scalping

28 6155764 2800 Douille d'écartement

29 61557040930 Axe

30 61557033700 Vis

30 9039488 1282 Vis taraud M6x16

31 6155760 7810 Piéce de suspension gauche

32 61557607815 Piéce de suspension droite

33 9027 068 2435 Vis a téte bombée M10x35

34 9212260 1300 Ecrou a six pans M10

35 61557006800 Crampon

36 9027 068 2435 Vis a téte bombée M10x35

37 92202608505 Ecrou a six pans M10

38 9340 003 0304 Epingle d'axe 3,5x55

39 61557003130 Chassis gauche

40 61557003135 Chassis droite

41 6154703 8400 Boulon a embase

42 9212 260 1100  Ecrou a six pans M8

43 61557807900 Contrefiche

44 6155703 5820 Piece de raccordement

45 6155703 5825  Piéce de raccordement

46 9027 318 1950 Vis a téte bombée M8x50

47 9210259 1100 Ecrou a six pans M8

48 6155967 3830 Plaque matricule AME 842 HD

48 6155967 3830 Plague matricule AME 842 HD
* (A) nonillustré

)
(B) uniguement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément

[..]1 ycompris Fig. No.

** - (02.2003) Open informations techniques
>XXX XXX XXXX] Piece a utiliser jusqu'au n°® de série
[XXXX XXX XXXX> Piece a utiliser a partir du n° de série

Nombre de pieces(s) utilisée(s) lors de la production

*kkk

Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'



STIHL

AME 842 HD
Sélection: Entrainement des lames

N° Code article

D o B~ N =

6154 703 8921
6154 706 0740
9291 020 0180
9212 260 1100
9039 488 0996
9039 488 0937

Désignation

Plaque
Recouvrement
Rondelle 8,4

Ecrou a six pans M8
Vis taraud M6x12
Vis taraud M6x12

*%

=S A NN A A




N° Code article

7
11
12
13
14
15
16

17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
31
32
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
53

Désignation

6155 760 7510  Poulie crantée
9470 435 2250  Clavette paralléle 6x6x16
9298 021 3925 Rondelle 20x30x3
6155708 9320 Rondelle
6155 708 8400  Vis creuse M8x20
6155 704 1051  Poulie a gorge
9503 003 6655 Roulement rainuré a billes
6203-2RSX
6155764 1000  Poulie crantée
9503 003 6655  Roulement rainuré a billes
6203-2RSX

61557021700  Anneau d'écartement
9007 319 1430  Vis a six pans M6x50
6155704 0900 Axe
9007 3192490  Vis a six pans M10x65
9298 021 3893  Rondelle 10x26x2
9220 260 8505 Ecrou a six pans M10
6155 704 2800 Plaque de fixation
9018 318 1780  Vis a six pans M8x16
9220 260 8500 Ecrou a six pans M8
6155 764 2600  Bras de tension
9027 3191830  Vis a téte bombée M8x25
9298 021 3897 Rondelle 12x22x2
9220 260 8500 Ecrou a six pans M8
6154 760 1220  Galet tendeur
6154 704 8230 Coussinet
9007 319 2440  Vis a six pans M10x40
9298 021 3893  Rondelle 10x26x2
6154 708 8600 Ecrou
6155704 2150  Courroie trapézoidale
6155 764 0900  Courroie crantée
9291 020 0140  Rondelle 6,4
9307 021 0140  Rondelle 6,4
6155704 9420  Guide-courroie
9039 488 1783  Vis taraud M8x16
9212 260 0900  Ecrou a six pans M6

(A) nonillustré

(B) uniquement accessoire optionnel

)
)
(C)
(D)

n'est plus livrable départ usine
n'est pas livrable séparément

AN 2 a2 DA A A A A A O a2 D DPDDODNN OB DR AN DA



*%k

*kkk

[..] ycompris Fig. No.

(02.2003) Open informations techniques
>XXX XXX XXXX] Piece a utiliser jusqu'au n° de série
[XXXX XXX XXXX> Piéce a utiliser a partir du n° de série

Nombre de piéces(s) utilisée(s) lors de la production

Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'



STIHL

AME 842 HD

Sélection: Réglage de hauteur (electrique)

N° Code article
6154 400 0900
6154 434 0900
9212 260 1100
9008 318 1900
9212 260 1100
6154 700 7420
9018 318 1800

9 9220 260 8500
10 6154 706 0721
11 9039 488 1783
12 6154 763 2000
14 9307 021 0180

o N o o B~ N -

Désignation

Vérin avec moteur de réglage

Prise méle

Ecrou a six pans M8
Vis a six pans M8x40
Ecrou a six pans M8
Attache

Vis a six pans M8x20
Ecrou a six pans M8
Recouvrement

Vis taraud M8x16
Index

Rondelle 8,4

*%

[ U G R O T G T G G O G G



N° Code article Désignation
15 9220 260 8500 Ecrou a six pans M8

17 9220 260 8500 Ecrou a six pans M8

19 6154 703 6700 Levier

21 6154 763 3030 Coussinet

22 9027 318 1950 Vis a téte bombée M8x50
23 92910200180 Rondelle 8,4

24 9212 260 1100  Ecrou a six pans M8

25 93070210180 Rondelle 8,4

26 6154 703 1751 Baguette

26 61547031750 Baguette

27 61547031760 Baguette

28 9991 003 0548 Anneau de serrage 8

) non illustré

B) uniquement accessoire optionnel
C) n'est plus livrable départ usine
D) n'est pas livrable séparément

..] y compris Fig. No.

** - (02.2003) Open informations techniques
>XXX XXX XXXX] Piece a utiliser jusqu'au n° de série
[XXXX XXX XXXX> Piece a utiliser a partir du n° de série

***  Nombre de piéces(s) utilisée(s) lors de la production

*kkk

Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'

*
*
*

O N N N D N N DNDNMNDNDDNDDN



STIHL

AME 842 HD
Sélection: Systeme Lames

13<

14

N° Code article

- 00 N O 0o b~ O DN

—

12
13
14

6155702 1710
6155 760 6520
9007 318 1980
9220 260 8500
6155 700 3520
6155702 1710
6155 702 2200
9008 318 1800

9212 260 1100
6154 007 1030
6154 007 1010

Désignation
Anneau d'écartement
Roulement a billes 6204-2RSX
Vis a six pans M8x65
Ecrou a six pans M8
Arbre
Anneau d'écartement
Disque de protection

Vis a six pans M8x20
(22 Nm)

Ecrou a six pans M8
Jeu de lames mulching cpl.

Jeu de lames mulching

[14]
[16,17]

*%

AN NN O © N =

o



N° Code article Désignation
15 6154 007 1020  Jeu de boulon sécurité

(10 Nm)

16 6154702 5200 Vis

(24 Nm)

17 9214 320 1105  Ecrou de sécurité M8

*%*

*kkk

(A) nonillustré

(B) uniguement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément

[..1 ycompris Fig. No.

(02.2003) Open informations techniques
>XXX XXX XXXX] Piece a utiliser jusqu'au n°® de série
[XXXX XXX XXXX> Piece a utiliser a partir du n° de série

Nombre de pieces(s) utilisée(s) lors de la production

Prix de vente unitaire brut hors taxes
Voir conditions générales de vente dans la rubrique 'Téléchargement'

*%

1

2

2

*kkk

12,44 €

7,28 €

0,46 €



